

Sasso Marconi, 23 giugno 2023

## CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

A norma delle vigenti disposizioni di legge (D.Lgs. 18/8/2000 n.267); Ai sensi dell'art.8 del Regolamento del Consiglio Comunale, si comunica che il Consiglio Comunale è convocato in seduta ordinaria presso la Residenza Municipale il giorno

## 28 GIUGNO 2023 ORE 18,30

per trattare il seguente ordine del giorno

- 1) COMUNICAZIONI DEL SINDACO
- 2) APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA CONSILIARE 27 APRILE 2023
- SURROGAZIONE CONSIGLIERE COMUNALE DIMISSIONARIO Proposta immediata eseguibilità relatore ROBERTO PARMEGGIANI
- 4) NOMINA COMPONENTI COMMISSIONI CONSILIARI PERMANENTI "BILANCIO E PROGRAMMAZIONE ECONOMICO-FINANZIARIA E "AMBIENTE E TERRITORIO" Proposta immediata eseguibilità relatore ROBERTO PARMEGGIANI
- 5) RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.35 IN DATA 31/05/2023 AVENTE PER OGGETTO "II PROVVEDIMENTO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ADOTTATO IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART.175 COMMA 4 DEL T.U.E.L"

Proposta immediata eseguibilità relatore ROBERTO PARMEGGIANI

6) RICONOSCIMENTO DI LEGITTIMITÀ DI DEBITO FUORI BILANCIO AI SENSI DEGLI ARTICOLI 193 E 194 DEL D.LGS. 267/2000 Proposta immediata eseguibilità relatore ROBERTO PARMEGGIANI 7) COMUNICAZIONE 1' PRELEVAMENTO DAL FONDO DI RISERVA SPESE IMPREVISTE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2023-2025 - COMPETENZA E CASSA 2023 DISPOSTO CON DELIBERA DI GIUNTA N.37 IN DATA 8/06/2023

Proposta immediata eseguibilità relatore ROBERTO PARMEGGIANI

8) RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N.44 IN DATA 14/06/2023 AVENTE PER OGGETTO "III PROVVEDIMENTO DI VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE 2023-2025 ADOTTATO IN VIA D'URGENZA AI SENSI DELL'ART.175 COMMA 4 DEL T.U.E.L"

Proposta immediata eseguibilità relatore ROBERTO PARMEGGIANI

9) APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE FRA CITTÀ METROPOLITANA DI BOLOGNA, UNIONI E COMUNI DELL'AREA METROPOLITANA BOLOGNESE PER L'UFFICIO UNICO AVVOCATURA CIVICA METROPOLITANA Proposta immediata eseguibilità relatore ROBERTO PARMEGGIANI

10) CONCLUSIONE CONFERENZA PRELIMINARE PER ACCORDO DI PROGRAMMA EX ART. 60, L.R. 24/2017, IN VARIANTE AGLI STRUMENTI DI PIANIFICAZIONE URBANISTICA COMUNALE, CON VALENZA DI APPROVAZIONE OPERE PUBBLICHE RELATIVE ALLE URBANIZZAZIONI ED ALLE OPERE ARCHITETTONICHE – PROGETTO PINQUA - ADOZIONE VARIANTE URBANISTICA E PUBBLICAZIONE ATTI Proposta immediata eseguibilità relatore ROSSI

IL VICESINDACO LUCIANO RUSSO